Quoad ea, quæ concernunt ejus in alios translationem, & ejusdem amissionem.

Juspatronatus primo transit per *successionem hæreditariam*; & assignantur hæredes, ad quos transire potest; & quomodo; Vide verb. *Juspatronatus art. 2. num. 1. ad 24.*

Ad *num. 7.* Auctoris, Vide *ibid. in nov. add. num. 1.* ubi discutitur, num qui ad inæquales Hæreditatis partes vocantur æqualiter succedant in juspatronatus.

Ad *num. 9.* Auctoris, Vide quæ luculenter exposita habentur, *ibid. in nov. add. num. 2. & seqq.* ubi differitur, num conventiones, in quibus ips præsentandi per turnum dividitur, opus habeant consensu Ordinarii, & ad firmitatem illarum requiratur consensus omnium Patronorum.

Secundo transit de uno in alium per *donationem*; & quomodo talis donatio fieri possit, & cujus consensu requiratur, *ibid. num. 25. ad 28.*

Donatio juspatronatus quando possit revocari, vel non, *ib. num. 39. ad 42.*

Tertio transit de uno in alium per *permutationem*; & quomodo permutatio fieri possit, ac debeat, *ib. num. 43. ad 50.*

Quarto transfertur de uno in alium per *venditionem*; Et talis venditio per singulas sui partes satis clare explicatur, *ibid. num. 51. ad 70.*

Assignantur varii modi, seu causæ, quibus amittitur, & penitus extinguitur juspatronatus, *ib. num. 71. ad 83.*

Quoad ea, quæ concernunt ejus probationem.

Alleganti juspatronatus incumbit onus illud probandi. Et quomodo probari debeat in personis suspectis, vel non suspectis de usurpatione; & quæ sint personæ suspectæ; Vide verb. *Juspatronatus art. 3. num. 1. 2. & 3.*

Ad hoc, ut juspatronatus præsumatur acquisitum ex usurpatione, quid probari debeat, *ib. num. 4. ad 8.*

Jurispatronatus usurpatione in quibus præsumi possit, *ib. num. 9. ad 12.*

Præsumptio usurpationis jurispatronatus quando cessat, *ibid. num. 14. ad 22.*

Sed ad hæc omnia, vide notata *ib. in nov. add. num. 1.*

Assignantur personæ privatæ, & non suspectæ de usurpatione jurispatronatus; & quid requiratur ad eum probandum in prædictis personis, *ibid. num. 23. ad 26.*

Juspatronatus in personis potentibus quomodo probari debeat? Et an requiratur Scriptura authentica, & quæ sit talis Scriptura, *ibidem num. 26. ad 30.*

Ad hoc ut Scripturæ, & Instrumenta dicantur authentica quid requiratur *ib. num. 31. & 32.*

Scripturæ authentice ad probandum juspatronatus personæ suspectæ de usurpatione, quæ censeantur, *ibid. numer. 33. 34. & 35.*

Præsentationes per authenticas Scripturas probandæ an, & quomodo esse debeant continuatæ, *ib. num. 36. ad 42.*